
 

Välkomna!

Torsdag 14 november 09:20 – 09:30

Medverkande: Jan Nilsson, Affärsansvarig, Svenska Mässan, Hilda Hultén, Ansvarig utgivare, Dagens Logistik 

Jan Nilsson, Affärsansvarig för konferensen och mässan Logistik & Transport hälsar alla välkomna tillsammans med
Hilda Hultén, konferenspartner!

Lokal: E4, Spår: Konferens

Intro: Hela havet stormar

Torsdag 14 november 09:30 – 09:50

Medverkande: Rikard Engström, Chefsstrateg, Trafikverket 

Det “nya normala" vägrar att infinna sig hos det globala logistiksystemet: nya grynnor har dykt upp i form av rebell
attacker mot den kommersiella sjöfarten i Röda havet, och torka i Panama-kanalen, samtidigt som rederierna skapar
nya allianser. Under det här spåret diskuterar vi vad som händer i världen och i det globala logistiksystemet, och hur det
påverkar svensk företags verksamhet.

Lokal: E4, Spår: Hela havet stormar, Konferens

Hej och välkomna!

Torsdag 14 november 09:45 – 10:00

Medverkande: Lovisa Svensson 

Vår moderator hälsar välkomna!

Lokal: Öppna Scenen

Det stormar i världshandeln - hur överlever företagen?

Torsdag 14 november 09:50 – 10:10

Medverkande: Lena Sellgren, Chefsekonom, Business Sweden 

Det globala transport- och logistiksystemet fortsätter att utmanas och nya grynnor så som rebellattackerna i
Suezkanalen, torka i framför allt panamakanalen och geopolitiskt rävspel är stora utmaningar för branschen. Det riskerar
att skapa störningar i leveranskedjan och åter pressa upp priser och inflation och i förlängningen hålla uppe räntorna.
Lena Sellgren, chefsekonom och analyschef på Business Sweden, ger en bild av läget och utvecklingen framåt i den
globala handeln och ekonomin och bjuder på färska siffror från Business Swedens kvartalsvisa Exportchefsindex, som
tar temperaturen på exportmarknaden, som släpps i november.

Lokal: E4, Spår: Hela havet stormar, Konferens



Hållbar logistik, i praktiken, vardagen, vad innebär det?

Torsdag 14 november 10:00 – 10:20
Medverkande: Johan Knabäck, logistikkonsult med expertis inom hållbar upphandling av logistikprojket och utrustning,
Sweco, Emma Danielsson, Hållbarhetschef på Sweco Energy & Industry, Sweco, Martin Tevell, Logistikkonsult med
expertis inom lagerautomation och Industri 4.1, Sweco, Johanna Linder, logistikkonsult med expertis inom hållbar

logistik, Sweco 

Hållbar logistik är ett brett begrepp - logistiken har alltid jobbat för att spara in på miljön och ekonomin, men i praktiken
är det mycket som förändrats de senaste åren. Vi förklarar vad hållbar logistik kan innebära och vi kommer att plocka
upp ett par experter inom olika områden på scenen. Hur gör man en grön upphandling? Vad är en resurssymbios? Vad
innebär hållbar lager- och produktionsdrift? Hur får man ett investeringsbidrag för sin drivmedelsinfrastruktur? Vi
kommer berätta om framgångsrika exempel och diskutera utmaningar och möjligheter för företag som strävar efter att bli
mer hållbara i sin logistik.

Lokal: Öppna Scenen

Tuffa år för bildelsförsörjningen

Torsdag 14 november 10:10 – 10:30

Medverkande: Linda Eriksson, Processansvarig global logistik, Magna Electronics 

Magna Electronics utvecklar teknik för assisterade system och självkörande bilar och är en del av den kanadensiska
bilkomponentjätten Magna International med 179 000 anställda globalt. De senaste åren har varit tuffa för bilindustrin ur
planeringssynpunkt: Först med covid och sedan halvledarkrisen. Linda Eriksson, processansvarig för global logistik,
berättar hur Magna Electronics jobbar med Sälj- och verksamhetsplanering.

Lokal: E4, Spår: Hela havet stormar, Konferens

Det nya lagret: Hur AI, Automation och Robotik omformar framtiden

Torsdag 14 november 10:30 – 10:50

Medverkande: Kent Olsson, Consafe Logistics, Claes Jönsson, Automationsexpert, Consafe Logistics 

Vi befinner oss just nu i en era av polykriser, präglad av inflation och snabba teknologiska framsteg. Detta föränderliga
landskap skapar nya utmaningar och möjligheter på marknaden. På vårt seminarium kommer vi att diskutera de fyra
nyckeltrenderna som vi ser är avgörande för att navigera framtidens lager: - Artificiell Intelligens (AI) - Lagerrobotik -
Digital Twin-teknologi - Människans roll Kom och lyssna och se till att ligga steget före i den ständigt föränderliga
lagerhanteringen. Delta och bli en del av framtiden!

Lokal: Öppna Scenen

Fika

Torsdag 14 november 10:30 – 11:00

Lokal: På mässgolvet, Spår: Konferens



När innovation möter ambition: Apotea och SSI Schäfer skapar framtidens logistiklösning

Torsdag 14 november 11:00 – 11:20

Medverkande: Anna-Karin Dahlgren, Platschef, Apotea, Hans Ekström, Solution Design Manager, SSI SCHÄFER 

Upptäck hur Apotea och SSI Schäfer tillsammans skapar en revolutionerande logistiklösning i Varberg, som kombinerar
högteknologiska innovationer med en vision för framtidens hållbara läkemedelsdistribution. Vi kommer att dyka djupt i
"The Passion Project Varberg", där ergonomi, hållbarhet och avancerad teknik möts för att leverera en oslagbar
logistiklösning. Hör om hur Apoteas ambition att bli Nordens största apotek harmoniserar perfekt med SSI Schäfers
skräddarsydda och framtidssäkrade logistiklösningar. Ta reda på varför Apotea inte bara är ledande inom
apoteksbranschen, utan också arbetsgivaren som alla vill jobba för.

Lokal: Öppna Scenen

Global närhet till kunderna

Torsdag 14 november 11:00 – 11:20

Medverkande: Maria Sturgis, Managing Director, MSC Sweden 

MSC är världens största containerrederi, och efter att man avslutar 2M-alliansen i januari nästa år så kommer bolaget
att stå helt på egna ben på den globala fraktmarknaden. Maria Sturgis är vd för MSC i Sverige och ska berätta om hur
MSC jobbar med att bygga ett så effektivt och konkurrenskraftigt transportsystem som möjligt för sina kunder i en tid av
osäkerhet, både inom världsekonomin och på de hav man navigerar.

Lokal: E4, Spår: Hela havet stormar, Konferens

Pjäserna flyttas om på världshaven

Torsdag 14 november 11:20 – 11:40

Medverkande: Lars Green, Sjöfartsexpert och lärare, Chalmers tekniska högskola 

Makten över världshaven utmanas inte bara geopolitiskt. Även i rederibranschen flyttas pjäserna om rejält just nu, vilket
får stor påverkan på både nätverk och utbud. Samtidigt skärps utsläppskraven, vilket driver på omställningen.
Sjöfartsexperten Lars Green bevakar den maritima omvärlden och vad vi har att vänta i form av service och förändrade
flöden.

Lokal: E4, Spår: Hela havet stormar, Konferens

Reducing carbon emissions with increased multimodality

Torsdag 14 november 11:30 – 11:50
Medverkande: Moa Mattjus, Customer Service Sweden, Ewals Cargo Care, Marie Hankalahti, Team Leader Customer

Service - Nordics & Baltics, Ewals Cargo Care 

Climate change is happening now; people and companies are becoming more aware of it and are trying to find better
solutions for the environment. Multimodality is one way in which we can decrease our carbon footprint in logistics and
transports. Additionally, the incorporation of alternative fuels is important to go further and greener. In this seminar we
will talk about the multimodal network and alternative fuels, with their pros and cons.

Lokal: Öppna Scenen



Kan flytande hamnar lösa den globala logistiken?

Torsdag 14 november 11:40 – 12:00

Medverkande: Therese Lundquist, CEO, Sea Technology 

Att det kan bli förstoppning i de globala logistiksystemen i världen har knappast undgått någon, och i takt med att
containerfartygen blir större krävs allt dyrare investeringar i landinfrastruktur. Det svenska startupföretaget Sea
Technology har utvecklat en annan lösning: flytande hamnterminaler som en ny typ av logistiknoder på världshaven,
som har potential att revolutionera den globala logistiken.

Lokal: E4, Spår: Konferens, Redo för ett annat klimat

Saint-Gobain Distribution Sweden: Effektivare automatisering med intelligent videoanalys

Torsdag 14 november 12:00 – 12:20
Medverkande: Jonathan Mankowitz, Supply Chain Director, Saint-Gobain Distribution Sweden, Max Helm, Sales

Account Manager, SiB Solutions, Jens Modin, Solution responsible automation, Saint-Gobain Distribution Sweden 

Saint-Gobain Distribution Sweden’s nya högautomatiserade lager i Bålsta är snart i full drift med butiks- och
kundleveranser för VVS-grossisten Dahl. Det är en mycket komplex miljö som snabbt behöver fungera optimalt. Hör
Jens Modin och Jonathan Mankowitz berätta om det innovativa projektet, val av teknologier, förväntningar och
resultat.En av teknologierna är intelligent videoanalys med kameror inuti själva automationen. Där fångar de
lastenheternas exakta rörelser i knepiga eller felbenägna områden på conveyors, hissar, skrivare och robotar. De
sökbara videoklippen hjälper till att snabbt identifiera och fokusera på de förbättringar som behövs under test- och
inkörningsfasen.Kom och lyssna på erfarenheterna från ett stort automationsprojekt med syfte att säkra kvaliteten och
lönsamhet. Få insikter, erfarenheter och praktiska tips till din verksamhet.Välkommen! Tillsammans med SiB Solutions.

Lokal: Öppna Scenen

Panel: Hela havet stormar - vad händer nu?

Torsdag 14 november 12:00 – 12:30
Medverkande: Rikard Engström, Chefsstrateg, Trafikverket, Therese Lundquist, CEO, Sea Technology, Lars Green,
Sjöfartsexpert och lärare, Chalmers tekniska högskola, Maria Sturgis, Managing Director, MSC Sweden, Lena Sellgren,

Chefsekonom, Business Sweden 

Hösten har präglats av fortsatt osäkerhet och störningar i de globala försörjningskedjorna, med hamnarbetarstrejker,
explosioner, presidentval och en fortsatt tvärlåst situation i Suez. Har det globala nätverket buffert att hantera
störningarna, hur ser rederiernas “plan B" ut, och vad kan varuägare vänta sig framåt när det gäller försörjningen?

Lokal: E4, Spår: Hela havet stormar, Konferens

Samverkan kring hållbara godstransporter

Torsdag 14 november 12:30 – 12:50

Medverkande: Robert Sommar, Utredningsledare godstransporter, Trafikverket 

Trafikverket driver projektet Samverkan kring hållbara godstransporter finansierat av Nordiska ministerrådet. Där
undersöks olika arbetssätt och verktyg för att synliggöra och förbättra intermodala transporter genom genomförande av
ett antal demonstratorer. Ett transportplaneringsverktyg som ska fungera som beslutsstöd för varuägare, ett dynamiskt
planeringssystem som möjliggör anpassning av speditörer och transportörers produktionssystem för att innehålla högre
inslag av intermodalitet, medverkan för etablering av intermodal transportlösning Nordnorge - Benelux av tempererat
gods samt utveckling av teknik och tjänstemodell för att fånga och dela data i intermodala transportkedjor. Resultat från
dessa kommer redovisas.

Lokal: Öppna Scenen



Lunch

Torsdag 14 november 12:30 – 13:30

Lokal: På mässgolvet, Spår: Konferens

Navigera genom Det Nya Normala: Strategier för Företagsverksamhet i en föränderlig värld

Torsdag 14 november 13:00 – 13:20
Medverkande: Robert Rinde, CISO, Plantasjen, Olav Fyldeng, CIO, Plantasjen, Stefan Karlöf, Chefredaktör, Supply

Chain Effect, Niklas Rönnbäck, VD, IMI Supply Chain Solutions 

Den globala logistikens utmaningar påverkar självklart även våra nordiska företag. Med en verklighet där det “nya
normala" innebär konstanta förändringar och plötsliga oväntade händelser måste också nordiska företag vara mer
förändringsbenägna och motståndskraftiga än någonsin tidigare. Hur påverkar dessa förändringar logistikintensiv
verksamhet och vad gör företag för att anpassa sig? Vi bjuder in dig till en paneldebatt där beslutsfattare från några av
Nordens ledande företag delar med sig av sina insikter och erfarenheter. I ett konkret samtal utforskar vi hur nordiska
företag optimerar sina logistikflöden för att säkerställa robusta och framtidssäkra försörjningskedjor.Program:1.
Introduktion: det nya normala i det nordiska logistikflödeno Kort introduktion av paneldeltagare och dess företago De
största logistikutmaningarna och hoten i en föränderlig värld2. Balans mellan Stabilitet och Flexibilitet: En Nyckel till
Framgångo Vad innebär ett stabilt och flexibelt logistikflödeo Strategier för att bygga en anpassningsbar men samtidigt
robust logistikstruktur.3. Teknologiska Innovationer för Effektivare Logistiko Exempel på framgångsrika
implementeringar av ny teknik.o Digitalisering och automatisering som verktyg för förbättring.Moderator Niklas
Rönnbäck vd på IMI Supply Chain Solutions leder ett dynamiskt samtal om hur nordiska företag kan optimera sina
logistikflöden. Det kommer också finnas möjlighet för publiken att ställa frågor till paneldeltagarna för att få djupare
insikter.Målgrupp:Detta seminarium riktar sig till beslutsfattare, logistikchefer, IT-ledare och andra nyckelpersoner inom
logistikintensiva företag som är beroende av robusta och anpassningsbara logistikflöden. Vi välkomnar alla som vill
förstå de pågående förändringarna och hur man bäst kan anpassa sig för att möta framtidens utmaningar.Välkommen till
ett informativt och framtidsinriktat samtal på Logistik & Transport 2024 tillsammans med oss på IMI Supply Chain
Solutions och deltagarna i paneldebatten.

Fokusområde: Global försörjning, Lokal: Öppna Scenen

Intro: Redo för ett annat klimat?

Torsdag 14 november 13:30 – 13:40

Medverkande: Klas Sjöberg, Head of Sales, Proxio 

Klimatförändringarna sker i detta nu, och människorna försöker både förhindra dem och anpassa sig. Ny teknik och nya
affärsidéer väntar kring hörnet - hur kan de bidra till en grönare och skönare värld? Vi har även politiska institutioner,
kanske framför allt EU, som snabbt släpper lagstiftning för att styra företagsverksamhet i en hållbarare riktning. Under
det här spåret pratar vi innovation för framtiden och får koll på den lagstiftning som kommer.

Lokal: E4, Spår: Konferens, Redo för ett annat klimat



Warehousing 5.0

Torsdag 14 november 13:30 – 13:50
Medverkande: Niklas Jacobsson, Lifetime Service Manager, TGW Scandinavia AB, Fredrik Henriksson, Head of
Design & Engineering EMEA, Swisslog, Stefan Karlöf, Chefredaktör, Supply Chain Effect, Peter Landenberg, vd,
Langebæk Consulting AB, Benny Thögersen, vd, Element Logic Sweden AB, Tobias Henriksson, Head of Sales and

Marketing, Knapp Nordics 

Warehousing 5.0 är inte ett nytt modeord utan en uppdatering av begreppet Industry 4.0 som fokuserar på den fjärde
industriella revolutionen och dess produktivitets- och effektivitetsdrivande tekniker såsom; automation, robotisering,
cloud, sensorteknik samt AI/maskininlärning. Med 5.0 kompletteras produktivitets- och effektivitetsaspekterna med
faktorer som mänskligt välbefinnande och utveckling, ekologisk hållbarhet och verksamhetsmässig motståndskraft i
supply chain. Under ledning av Supply Chain Effects Stefan Karlöf hålls ett högaktuellt panelsamtal om Warehousing
5.0 tillsammans med några av branschens mest kunniga och erfarna experter.

Lokal: Öppna Scenen

Skogen: en transportutmaning

Torsdag 14 november 13:40 – 14:00

Medverkande: Elin Swedlund, Transportchef, Skogsindustrierna 

Skogsindustrin är en av Sveriges största exportnäringar. De är även Sveriges största transportköpare och använder alla
vägar, alla järnvägar och så gott som alla hamnar i Sverige. Elin Swedlund, transportansvarig på Skogsindustrierna
redogör för hur Sveriges klimatmål inom ramen för EU Fit for 55 kopplar till Skogsindustrins mål om att ha fossilfria
landtransporter i Sverige 2040.

Lokal: E4, Spår: Konferens, Redo för ett annat klimat

Hur påverkar nya klimatkrav och oroligheter i omvärlden företagens transport- och
logistikflöden?

Torsdag 14 november 14:00 – 14:20
Medverkande: Jacob Minnhagen, Senior Market Development Manager, Göteborgs Hamn AB, Patrik Andersson, VD,

Business Region Göteborg AB, Anna Strömwall, Flygplatschef Göteborg, Landvetter Flygplats, Swedavia 

För Göteborgsregionen är det viktigt att ha en öppen handel, ligga i framkant och hitta nya lösningar. VD:arna för
Swedavia Landvetter Flygplats, Göteborgs Hamn och Business Region Göteborg presenterar nya initiativ och
utvecklingsprojekt samt hur klimatkrav från företag och myndigheter påverkar handel och logistik i Europa.

Lokal: Öppna Scenen

AI för resurseffektiva system

Torsdag 14 november 14:00 – 14:20

Medverkande: Zohreh Ranjbar, Forskare, RISE 

Artificiell intelligens har potentialen att revolutionera både hur vi lever, arbetar och hur förflyttning sker. RISE-forskaren
Zohreh Ranjbar har specialiserat sig på industriell AI och hur storskalig dataanalys och maskininlärning kan tillämpas
inom industri- och transportsektorn. Hon har bland annat jobbat med Green Cargo och Trafikverket i flera projekt, för att
förbättra järnvägssystemets effektivitet med hjälp av självlärande neurala nätverk. 

Lokal: E4, Spår: Konferens, Redo för ett annat klimat



Panel: Redo för ett annat klimat?

Torsdag 14 november 14:20 – 14:50
Medverkande: Erika Svensson, Hållbarhetschef, Apotea, Klas Sjöberg, Head of Sales, Proxio, Elin Swedlund,

Transportchef, Skogsindustrierna, Zohreh Ranjbar, Forskare, RISE 

Klimatförändringarna är redan här, och människor försöker både bromsa och anpassa sig till deras effekter. Ny teknik
och affärsmodeller utvecklas ständigt - men hur kan dessa bidra till en mer hållbar framtid? Samtidigt ser vi politiska
institutioner, inte minst EU, som snabbt inför lagstiftning för att styra företagen mot mer hållbara verksamheter. I detta
panelsamtal diskuterar vi framtidens innovationer och hur de kan främja en grönare värld, samtidigt som vi får insikt i
den kommande lagstiftningen och dess påverkan på företag.

Lokal: E4, Spår: Konferens, Redo för ett annat klimat

Framtidens lager, logistik och butik

Torsdag 14 november 14:30 – 14:50
Medverkande: Martin Karlsson, Omvärldsanalytiker, Future Research, Petter Lagström, VD, Idnet, Per Redenius,

Supply Chain Strategist, Idnet 

Ett samtal om drivkrafter, trender, teknologier och den affärslogik som formar framtidens flexibla lagerhantering och
hållbara last mile-lösningar. Samt hur detta skapar förutsättningar för en modern kundupplevelse i butik och banar
vägen för Unified Commerce, som förklaras närmre under denna session.

Lokal: Öppna Scenen

Fika

Torsdag 14 november 14:50 – 15:10

Lokal: På mässgolvet, Spår: Konferens

Chefens arbetsmiljö

Torsdag 14 november 15:00 – 15:20

Medverkande: Nina Åkervall 

Att vara chef är ett yrke.Chefer har en anställning med speciella arbetsuppgifter som bla innefattar att representera
arbetsgivaren på arbetsplatsen. I sin anställning omfattas chefen av samma grundläggande lagar och regelverk som
andra arbetstagare gällande tex arbetsmiljö.Chefens egen arbetsmiljö är en viktig förutsättning för att arbetet som chef
ska kunna genomföras på bästa sätt och att man samtidigt ska kunna må bra och vara hållbar. Ju bättre förutsättningar
chefen har, desto bättre kan chefen stötta och leda sina medarbetare, vilket gagnar både medarbetare och
företag.Denna föreläsning lyfter fram handfast tips för hur man kan arbeta med chefers arbetsmiljö på företag i
Transport-och Logistikbranschen.

Fokusområde: Annat, Lokal: Öppna Scenen



Den outnyttjade kapaciteten

Torsdag 14 november 15:10 – 15:30

Medverkande: Jessica Öhrblad, CEO, Logivity, Volvo Group 

Visste du att nyttjandegraden i transportbranschen ligger på endast 50 procent? Det innebär att varannan lastbil rullar
tom. Oavsett transportslag, fordonstyp eller drivmedel är tomma transporter ett slöseri - både på resurser och på miljön.
För att verkligen göra skillnad och minska klimatpåverkan behöver vi effektivt använda de resurser vi redan har.Logivity
grundades 2023 med rötter i Volvos transportorganisation och med målet att revolutionera transportbranschen. Bolaget
erbjuder digitala lösningar som verkar för ökad transparens och samverkan mellan olika aktörer i transportindustrin.

Lokal: E4, Spår: Konferens, Redo för ett annat klimat

How to design the future Supply chain

Torsdag 14 november 15:30 – 15:50

Medverkande: Andrew Marshall, Solution Design Engineer, Optilogic, Anders Bartholin, Partner, Langebæk A/S 

Why did 3M, BASF, Coca-Cola, Michelin, Whirlpool recently upgrade their Supply Chain Design software? Supply Chain
Design is more strategic than Supply Chain Planning: it helps them design their future Supply Chains. Optilogic is the
new Supply Chain Design software leader. Clients and partners regularly point out our superior technology, ease of
upgrade, and commercials as key reasons.The partnership between Optilogic and Langebæk

Lokal: Öppna Scenen

KEYNOTE: Elektrifiering - så snabbt rör sig Kina

Torsdag 14 november 15:30 – 16:30
Medverkande: Dr. Jasmine Lihua Liu, Ph.D., Shanghai Dianji University, Halmstad Universitet, Mike Danilovic, Visiting

professor, Shanghai Dianji University, Halmstad Universitet 

Medan den gröna omställningen haltar fram i Europa går Kinas omställning som tåget: Landet producerar flest elbilar
och batterier i världen och rör sig sig mot ökad internationalisering av personbilssidan. Även på den tunga sidan går
utvecklingen fort, och mer än varannan nysåld kinesisk lastbil är idag elektrisk, och hälften av dessa är utrustade med
batteribytesteknik. Den nya generationen tunga lastbilar har alla batteribytestekniken som standard. Mike Danilovic och
Dr. Jasmine Lihua flyger in från Shanghai för att bjuda Logistik & Transports konferensdeltagare på en lägesbild från
Kina. Mike berättar om motiv och drivkrafter till Kinas snabba omställning, var landet står idagoch ger en
framtidsspaning vart utvecklingen kan ta vägen. Passet avslutas med en öppen Q&A-session.

Lokal: E4, Spår: Konferens, Redo för ett annat klimat



Effective Feedback Loops: Turning Customer Feedback into Action

Torsdag 14 november 16:00 – 16:20
Medverkande: Johannes Puonti, Manager, Customer Success,, NYCE.Logic, a part of Extenda Retail AB, Peter Skarin,

Project Manager Business Development, Apotek Hjärtat 

In the dynamic world of logistics, the ability to collect, analyze, and act on customer feedback is crucial for continuous
improvement and maintaining strong customer relationships. This session will delve into the significance of establishing
effective feedback loops, using the collaboration between Nyce.logic and Apotek Hjartat as a compelling case
study.Nyce.logic, provider of Warehouse Management System, has successfully partnered with Apotek Hjartat,
Sweden’s largest pharmacy chain. This session will highlight the journey of how Nyce.logic meticulously listened to the
needs and concerns of Apotek Hjartat, leveraging this feedback to refine their logistics processes and enhance overall
efficiency through WMS.Peter Skarin will share insights from Apotek Hjartat’s perspective. He will discuss the
challenges faced, the specific feedback provided, and the expectations set forth by Apotek Hjartat.Peter Johansson will
then provide an overview from Nyce.logic’s side, explaining how they systematically analyzed the feedback and
implemented actionable changes. He will elaborate on the strategies employed to ensure that customer input directly
influenced product enhancements, service improvements, and operational adjustments.Moderator Johannes Puonti will
guide the discussion, highlighting the best practices and key takeaways from this collaboration. Attendees will learn
about the tools and methodologies used to facilitate this feedback loop, the metrics for measuring success, and the
tangible outcomes achieved through this process.This session aims to offer valuable insights into the critical role of
feedback loops in fostering a customer-centric culture, driving innovation, and building lasting customer relationships. By
exploring the real-world application of these principles, participants will gain practical knowledge on how to turn
customer feedback into actionable strategies that lead to continuous improvement and business success.

Lokal: Öppna Scenen

Logistikpodden firar 10 år och spelar in sitt sista avsnitt live

Torsdag 14 november 16:30 – 17:15

Medverkande: Per-Olof Arnäs, Senior rådgivare digitalisering, AI och logistik 

Kl. 16:30 bjuder vi in till en After Work på den öppna scenen där vi avslutar poddens resa tillsammans med publik.Efter
330 avsnitt och nära 350 000 nedladdningar är detta en möjlighet att vara med om ett historiskt ögonblick för
logistikvärlden. Under det senaste året har vi utforskat viktiga ämnen som AI och logistik, cirkulär logistik, och forskning
inom logistik - nu knyter vi ihop säcken med en minnesvärd liveinspelning.“När jag startade podden 2014 kunde jag inte
föreställa mig hur mycket den skulle betyda för mig, min egen utveckling och förhoppningsvis även för många av de som
lyssnat genom åren", säger Per Olof Arnäs. “Logistik och Transport-mässan har varit en central punkt för mig under
hela poddens historia. Många avsnitt har spelats in här - under ett år satt vi till och med i en studio på mässgolvet - och
flera av poddens gäster har synts på scenerna genom åren. Det känns därför helt naturligt att spela in mitt sista avsnitt
på scen på just Logistik och transport. Jag hoppas att både nya och gamla lyssnare har möjlighet att komma förbi och
fira med oss!"

Lokal: Öppna Scenen

FULLBOKAD! Nätverksfrukost - Tema AI

Fredag 15 november 08:00 – 08:45
Medverkande: Daniel Ljungberg, VD, 4PL Central Station, Ted Roth, General Manager, AEB Sweden, Hans Berggren,
koncernchef och medgrundare, PipeChain, Per-Olof Arnäs, Senior rådgivare digitalisering, AI och logistik, Stefan Karlöf,

Chefredaktör, Supply Chain Effect, Zohreh Ranjbar, Forskare, RISE 

Föranmälan krävs och årets nätverksfrukost är nu fullbokad.Artificiell intelligens i logistik och supply chain - vad är
visioner och vad är verklighet?AI och delområdet maskininlärning (ML) har etablerats som ett hett område även inom
supply chain management och logistik. Mängder av väletablerade såväl som nystartade logtech-bolag framhåller att de
använder AI för att ut enorma datamängder rekommendera åtgärder, fatta datadrivna, automatiserade beslut och på så
vis optimera och förbättra agerandet i supply chain. Andra hävdar att det fortfarande mest pratas om olika möjligheter
med AI och ML och att de verkligt väl fungerande praktiska tillämpningarna fortfarande lyser med sin frånvaro.Den här
frågeställningen diskuteras och debatteras i samband med en nätverksfrukost på Logistik & Transport den 15 november,
kl. 8.00-8.45.Samtalet leds av Supply Chain Effects chefredaktör Stefan Karlöf.

Lokal: Öppna Scenen



Hej och välkomna!

Fredag 15 november 08:55 – 09:00

Vår moderator hälsar välkomna och öppnar dagen.

Lokal: Öppna Scenen

Intro: Den nordiska logistikkartan

Fredag 15 november 09:00 – 09:10

Medverkande: Hilda Hultén, Ansvarig utgivare, Dagens Logistik 

Finland sägs logistiskt vara en ö och Norge betyder “vägen mot norr". Men vilka är de viktigaste nordiska logistiklägena
och gods stråken och hur påverkas logistikkartan av Rysslands angreppskrig och vårt kommande Natomedlemskap?
Under det här spåret diskuterar vi den nordiska logistikkartan - både med fokus på marknad, där de stora
transportörerna ger sin syn, men också på logistiklägen, godsflöden och hur dessa påverkas av en allt osäkrare
omvärld.

Lokal: E4, Spår: Den nordiska logistikkartan, Konferens

De globala försörjningskedjorna - var är vi nu?

Fredag 15 november 09:10 – 09:30

Medverkande: Ole Andreas Hagen, Näringspolitisk direktör, NHO Logistikk og Transport 

Den globala försörjningen har genomgått dramatiska förändringar de senaste åren, med störningar orsakade av
pandemin, geopolitiska konflikter och nya handelsregler. I denna föreläsning granskar vi nuläget och hur
logistikbranschen anpassar sig till dessa utmaningar. Vi diskuterar nyckeltrender som regionalisering, ökade krav på
transparens och hållbarhet, samt hur företag navigerar risker och bygger mer motståndskraftiga och flexibla kedjor. Ole
ger också insikter i vad framtiden kan hålla för logistikaktörer, och vilka strategier som krävs för att möta en alltmer
oförutsägbar världshandel.

Lokal: E4, Spår: Den nordiska logistikkartan, Konferens

Nordens logistikbehov ur ett försvarsperspektiv

Fredag 15 november 09:30 – 09:50

Medverkande: Per Skoglund 

Kommersiella logistikflöden rör sig traditionellt sett längs en "nord-sydlig axel" och dagens infrastruktur är till stor del
anpassad efter det. När Sverige nu förbererder för ett Nato-medlemsskap och tillsammans med övriga Norden rustar för
en ökad försvarberedskap, sätts dessa principer på prov. Per Skoglund från Försvarshögskolan ger en översikt och
inblick i vad ett ökat försvarsbehov föder för logistikbehov.

Lokal: E4, Spår: Den nordiska logistikkartan, Konferens



Navigera arbetskraftsbristen med kollaborativ automation

Fredag 15 november 09:30 – 09:50

Medverkande: Jacob Vuust, Commerical Director, Zetes AB, Johanna Markerius, Supply Chain Expert, Zetes AB 

När arbetskraftsbristen skapar allt större utmaningar för försörjningskedjan och logistiksektorn blir teknikintegration och
digital omställning avgörande för att upprätthålla effektivitet och produktivitet. Denna session utforskar hur kollaborativ
automation - inklusive autonoma mobila robotar (AMR) och machine vision-teknik - kan stärka mänskligt arbete istället
för att ersätta det. Med Europa som står inför en brist på 400 000 lastbilschaufförer och en minskande andel i arbetsför
ålder är dessa innovationer inte bara fördelaktiga utan nödvändiga.Ta del av konkreta lösningar och exempel som visar
hur digitala verktyg och molnbaserade plattformar kan effektivisera arbetsflöden, ge djupare realtidsinsikter och stärka
beslutsfattandet. Dessa teknologier hanterar inte bara utmaningarna med arbetskraftsbrist utan framtidssäkrar också
verksamheten.Följ med oss för att upptäcka hur innovativ automation kan göra skillnad i praktiken. Genom verkliga
exempel, live-demonstrationer och framgångshistorier visar vi hur dessa lösningar bidrar till att bemästra
personalutmaningar och skapa hållbara, effektiva processer.

Lokal: Öppna Scenen

I huvudet på en logistikfastighetsinvesterare

Fredag 15 november 09:50 – 10:10

Medverkande: Lena Grimslätt, Senior Director, Capital Markets Sweden, JLL 

De nordiska länderna skiljer sig åt när det gäller vilken typ av logistikfastigheter som etablerats och var. Medan Danmark
traditionellt varit något av ett “tranistland" för gods och Norges och Finlands lager i stort sett koncentrerats kring
huvudstadsområdena med vissa hamnlägen som komplement, så har Sverige haft en ganska geografiskt utspridd
etableringskarta - åtminstone i södra delarna av landet. De senaste åren byggyra för logistik, har även skapat ett
överutbud på lager regionalt, inte minst i Mälardalen. Lena Grimslätt bjuder på inblick i hur investerarna resonerar:
Varför det ser ut som det gör och vad som kan väntas framåt när det gäller logistikfastigheter i Norden.

Lokal: E4, Spår: Den nordiska logistikkartan, Konferens

PostNord TPL satsar på automation och AI för framtidens lagerhantering

Fredag 15 november 10:00 – 10:20

Medverkande: Tobias Uppström, AfterSales Director, Consafe Logistics, Sylvia Sundell, Area Manager, PostNord TPL 

Artificiell intelligens och automatiserade system har redan börjat omvandla logistikbranschen på flera avgörande sätt.
Effektivare arbetsflöden och automatiserade processer resulterar i snabbare ledtider.Sylvia Sundell, Area Manager på
PostNord TPL delar med sig av deras resa, varför de beslutade att investera i automatiserade lagerprocesser och AI,
vilka val de har gjort och förväntat utfall.PostNord TPL har höga ambitioner och mål när det gäller effektivitet, säkerhet,
systemanvändarvänlighet och, inte minst, hållbarhet. De agerar för att minska klimatpåverkan för framtida generationer
och leder utvecklingen mot hållbara logistiklösningar.Med på scenen finns Tobias Uppström, AfterSales Director på
Consafe Logistics.

Fokusområde: Global försörjning, Lönsamhet & Automation, Lokal: Öppna Scenen

FIKA

Fredag 15 november 10:10 – 10:30

Lokal: På mässgolvet, Spår: Den nordiska logistikkartan, Konferens



Grönare globala försörjningskedjor: Att navigera klimatutmaningar och miljöpåverkan inom
logistik

Fredag 15 november 10:30 – 10:50
Medverkande: Marcus da Costa, Transportspecialist, Alpega TMS NV, Maksim Afanasenko, Business Development,

Alpega TMS NV 

I takt med att den globala uppvärmningen accelererar, står logistik- och försörjningskedjesektorerna inför ökande krav
på att anpassa sig till miljöutmaningar. Denna session kommer att utforska den kritiska kopplingen mellan
klimatförändringar, hållbarhet och logistik, och lösningar som omformar försörjningskedjor. Vi kommer att diskutera
strategier för att minska miljöpåverkan, såsom att införa gröna teknologier, optimera transportmetoder och anta principer
för att bygga motståndskraftiga och miljövänliga försörjningskedjor i en snabbt föränderlig värld.

Lokal: Öppna Scenen

Vad händer med nordisk infrastruktur?

Fredag 15 november 10:30 – 11:00

Medverkande: Henrik Andersson, Strategikonsult, Sweco Sverige AB 

2029 öppnar den fasta väg- och järnvägsförbindelsen under Fehmarn Bält mellan Danmark och Tyskland, som kortar
restiden till kontinenten med flera timmar. Men i Sverige möter tågen stora kapacitetsproblem, och därmed begränsas
den ekonomiska potentialen. Över huvud taget är gränsöverskridande infrastruktur i Norden eftersatt. Vilka är de stora
gränsöverskridande infrastrukturprojekten som pågår och vilken effekt får de på framtidens godsflöden? Henrik
Andersson bjuder på en statusuppdatering.

Lokal: E4, Spår: Den nordiska logistikkartan

Challenging times place increased demands on your logistics supplier

Fredag 15 november 11:00 – 11:20
Medverkande: Muhamed Ceric, MD, DFDS Contract Logistics, Andreas Karlsson, Commercial Manager, Contract

Logistics DFDS Strategic Sales, DFDS Contract Logistics 

When conditions change and challenges arise, the need for a reliable logistics supplier becomes even more crucial,
especially during downturns. In such times, the strength or weakness of logistics partners is highlighted, making it
essential to have a partner capable of adapting to new circumstances. This adaptability not only ensures continued
operations but also helps protect and foster growth alongside the customer, ensuring that both parties can navigate
obstacles and continue to succeed together.

Lokal: Öppna Scenen

Panel: Den nordiska e-handelskartan

Fredag 15 november 11:00 – 11:30
Medverkande: Ali Ghoce, vd/Grundare, Gordon Delivery, Thomas Støkken, Koncernchef, Bring E-commerce &

Logistics, Hilda Hultén, Ansvarig utgivare, Dagens Logistik 

De nordiska länderna är på många sätt goda grannar, men när det kommer e-handel och förutsättningarna för last mile
och grön omställning finns stora skillnader, i allt från geografi och kundpreferenser till byråkrati och lagstiftning. Bring är
en del av Posten Norge-koncernen, den fjärde största post- och logistikaktören i Norden, och last mile-uppstickaren
Gordon Delivery kör ut temperaturkontrollerade varor i hela Norden, Gordons vd Ali Ghoce och Brings e-handelsdirektör
Thomas Stökken, berättar om vilka utmaningar och skillnader de ser mellan länderna, och om det finns något att lära
mellan olika marknader.

Lokal: E4, Spår: Den nordiska logistikkartan, Konferens



Innovative and Sustainable Rail Solutions: Gaining a Competitive Edge for Nordic
Companies in Uncertain Times

Fredag 15 november 11:30 – 11:50

Medverkande: Marjut Linnajärvi, Nurminen Logistics 

Nurminen Logistics, a 138-year-old Finnish company, is a developer of international rail logistics, offering sustainable
logistics services between Europe, Asia, and the Nordics and Baltics. Despite the challenges posed by the Russian
invasion of Ukraine in 2022, we quickly adapted by creating a new railway route with Kazakhstan Railways, bypassing
Russia via the Trans-Caspian International Transport Route. This year, we expanded our international routes by
launching a new multimodal connection in Sweden, linking Umeå and Haparanda to Gothenburg. This low-emission rail
transport adds significant value to supply chain management, saving costs and reducing emissions. Regular departures
enable efficient planning for industrial companies and logistics operators, addressing the need for multiple route options
in a volatile geopolitical environment. Our presentation will explore these routes, their business opportunities, and the
importance of collaboration in reshaping Nordic logistics.

Lokal: Öppna Scenen

Lunch

Fredag 15 november 11:30 – 12:30

Lokal: På mässgolvet, Spår: Konferens

Learn from the success of others: How TeamViewer customers master increased
productivity and reduced error rates in their logistics processes

Fredag 15 november 12:00 – 12:20
Medverkande: Leonid Poliakov, Senior Account Executive, TeamViewer Germany GmbH, Julian Doelfs, Director of AR

Solutions, Logistics/ Retail, TeamViewer Germany GmbH 

To improve warehouse productivity, more and more companies rely on digital solutions to support their operations -
specifically vision picking. This technology allows companies to react to market changes quickly, deploy staff flexibly,
and mitigate a number of challenges, such as the need for constant process optimization, rising order fulfilment
complexity, fluctuating market needs, and labour shortages. For example, DHL Supply Chain equipped around 1,500
operators with smart glasses running TeamViewer’s solution. This operational strategy spotlighted the shift towards
industrial augmented reality (AR) to overhaul traditional manual logistics operations. So, what tangible benefits and
efficiencies have been realized in DHL’s operations with vision picking in their warehouses? How can other companies
benefit from learnings of these early adopters today?In this presentation, Julian Doelfs will show you:How
TeamViewer’s vision picking solution supports DHL Supply Chain in mastering their digital warehouse journey.How
vision picking technology works and the advantages it brings to manual warehousing processes.The critical importance
of a well-structured change management strategy to drive early adoption of new technology such as industrial
AR.Practical guidance for initiating a vision picking project, and how you can get started with your own vision picking
project right away.

Lokal: Öppna Scenen

Intro: Logistikens pris - jakten på lönsamhet

Fredag 15 november 12:30 – 12:40
Medverkande: Per Ljungberg, Chief Innovation Officer, Svensk Handel, Arne B Andersson, Senior e-handelsrådgivare,

Svensk Digitalhandel 

e-mathandeln tvingas mot att visa utsikter för lönsamhet. Lägre värde på godset driver behovet av att minska
kostnaderna för transport och logistikhantering, inte minst inom last mile. Hur skapar man effektiva kedjor, är tunga
automations investeringar svaret? Vilken teknik kan koppla upp det cirkulära flödet och när blir robotar och självkörande
fordon verklighet i stor skala?

Lokal: E4, Spår: Konferens, Logistikens pris - jakten på lönsamhet



How Vanderlande’s ADAPTO shuttle automates Scandinavia

Fredag 15 november 12:30 – 12:50

Medverkande: Michelle Borm, Sales Consultant, Vanderlande 

Vanderlande’s presence in the Scandinavian region began more than thirty years ago. Today we have a solid service
organization that ensures that all our customers’ systems are available 24/7 to optimally serve their customer base. And
one thing that our customers, such as Lidl, Netto, Würth and Lyko, have in common is ADAPTO, the heart of their
system. Active in completely different sectors, but with the same challenge: their products must be delivered to stores or
to their customers’ homes in the blink of an eye. And that is ADAPTO at its best: when large volumes of inventory need
to be moved in and out of storage with high availability, in the right order and at the right time.

Lokal: Öppna Scenen

Lönsam mat-ehandel-hur svårt kan det vara?

Fredag 15 november 12:40 – 13:00

Medverkande: Muhammad Ghous Afzal, senior rådgivare, Tellmann Executive Advisors 

E-handel med livsmedel är bland de svåraste affärsmodellerna en logistiker kan ägna sig åt: Förutom låga varuvärden
så är det även färskvaror med kyl- och fryskrav som ska plockas, packas och levereras hem: så går det fel någonstans
så får varan kastas. Muhammad G Ghous Afzal, var med på uppskalningsresan i norska Oda, vars modell för e-
mathandel just nu införs i svenska Mathem. Han ger sin syn på hur mat-e-handel ska kunna bli lönsamt.

Lokal: E4, Spår: Konferens, Logistikens pris - jakten på lönsamhet

Optimera layout och dess processer med avancerad simulering och visualisering för
kostnadseffektiva beslut

Fredag 15 november 13:00 – 13:20
Medverkande: Niklas Palm, Teamledare Avancerad simulering, AFRY, Karin Klintbäck, Sektionschef Supply Chain

Management, AFRY 

Seminariet handlar om simulering och visualisering som metod för att skapa bättre förståelse, identifiera problem tidigt,
riskminimera, optimera processer för bästa kostnadseffektivitet och ta välgrundade beslut baserade på konkreta data
och realistiska modeller Simulering och visualisering är en datorbaserad metod för att modellera, analysera, visualisera
och optimera komplexa problem på ett säkert och effektivt sätt. Genom simulering kan man utforska systemegenskaper,
förbättra prestanda och minska risker genom att experimentera med "tänk om"-scenarier tidigt i utvecklingsprocessen,
utan att störa befintlig verksamhet eller innan dyra investeringar görs. Visualisering är ett kraftfullt verktyg för att
kommunicera idéer och planer till olika intressenter, inklusive investerare, ledning och personal.Under seminariet
kommer vi att fördjupa oss i hur dessa tekniker kan användas för att optimera och effektivisera lager- och
produktionslayouter och dess flöden.

Lokal: Öppna Scenen

Lönsam paketlogistik á la ICA

Fredag 15 november 13:00 – 13:20

Medverkande: Emma Stille, Chef Lagerdrift, ICA Sverige, Lotta Wollentz, Affärsområdeschef, ICA Paket 

Att samdistribuera paket med livsmedelsflödet är smart både strategiskt och ur ett hållbarhetsperspektiv. Icas nya
pakettjänst Ica Paket, som lanserades vid årsskiftet och har potential att revolutionera e-handelslogistiken: Lotta
Wollentz, Head of ICA Paket och Emma Stille, chef lagerdrift på Ica Sverige, berättar hur man bygger lönsamma
paketleveranser a la ICA.

Lokal: E4, Spår: Konferens, Logistikens pris - jakten på lönsamhet



Automation: Revolution att vänta

Fredag 15 november 13:20 – 13:50

Medverkande: Michael Larsson, VD och Koncernchef, Dematic 

Framtidens lager kräver orkestrering av flexibla lösningar och teknologier som inte bara kommer att hålla jämna steg
med den snabba förändringstakten som leds av e-handelskonsumenternas krav, utan också optimerar verksamheten
bortom lagrets fyra väggar. Dematics koncernchef Mike Larsson har lång erfarenhet av den globala
automationsmarknaden och delar sin vision om framtiden för lagerautomation.

Lokal: E4, Spår: Konferens, Logistikens pris - jakten på lönsamhet

Hållbara chefer – att vilja och kunna vara chef över tid

Fredag 15 november 13:30 – 13:50

Medverkande: Anki Udd, Ledarskapsutvecklare, Ledarna 

Att vara chef är både roligt och utmanande. Ditt ledarskap påverkar medarbetarnas arbetsmiljö, hur de upplever sin
arbetssituation och gör skillnad för den verksamhet du leder.Men under senare år har den psykiska ohälsan bland
chefer ökat dramatiskt. Kanske ligger en förklaring i att dagens arbetliv präglas av ett högt tempo med ständigt ökande
krav på effektivitet, lönsamhet och resultat i relation till högt satta mål. Att vara chef idag innebär ett enormt tryck av krav
och förväntningar från högre ledning och från medarbetare.För att själv må bra som chef och vara hållbar över tid
behöver du ha rimliga organisatoriska förutsättningar för att hantera alla delar i ditt chefsuppdrag. Ditt uppdrag behöver
vara begripligt, hanterbart och meningsfullt för dig.Under seminariet får du ta del av vilka faktorer i organisationen som
behöver finnas på plats för att ge dig förutsättningar för att vara hållbar i din roll på sikt och hur andra chefer upplever sin
arbetssituation.

Fokusområde: Annat, Lokal: Öppna Scenen

Panel: Logistikens pris – jakten på lönsamhet

Fredag 15 november 13:50 – 14:20
Medverkande: Muhammad Ghous Afzal, senior rådgivare, Tellmann Executive Advisors, Per Ljungberg, Chief
Innovation Officer, Svensk Handel, Arne B Andersson, Senior e-handelsrådgivare, Svensk Digitalhandel, Michael

Larsson, VD och Koncernchef, Dematic, Lotta Wollentz, Affärsområdeschef, ICA Paket 

Lägre värde på godset driver behovet av att minska kostnaderna för transport och logistikhantering, inte minst inom last
mile. Hur skapar man effektiva kedjor, är tunga automations investeringar svaret? Vilken teknik kan koppla upp det
cirkulära flödet och när blir robotar och självkörande fordon verklighet i stor skala? Spårets talare spanar om framtiden
med Arne & Per.

Lokal: E4, Spår: Konferens, Logistikens pris - jakten på lönsamhet



Svensk strategi för bunkring och laddning av fartyg

Fredag 15 november 14:00 – 14:20

Medverkande: Camilla Sundqvist, Senior Projektledare, Lindholmen Science Park AB 

Inom Internation Maritime Organization (IMO) och EU finns idag långsiktiga mål om utfasning av fossila bränslen inom
sjöfart, där regelverk antingen är på plats eller under utveckling. Frågor om vilka nya bränslen som kommer att vara
gångbara, var/hur de ska produceras och inom vilka sektorer och fartygstyper de kommer att användas är frågor av
största intresse för sjöfartsbranschen, men även samhället i stort. Detta studeras inom Interreg-projektet Blue Supply
Chains där IVL Svenska Miljöinstitutet, Closer/Lindholmen Science Park och Umeå Energi, Umeå hamn, INAB, Kvarken
ports och Umeå kommun har arbetat fram en svensk nationell strategi för laddning och bunkring av fartyg.Resultatet
visar att flera bränslen och lösningar kommer att finnas tillgängliga i framtiden och komplettera varandra, där mest
lämpligt bränsle beror på en rad parametrar som fartygstyp, segment och storlek, sjörutter, lokalt tillgängliga bränslen,
etc. Utvecklingen bedöms gå från centraliserad till mer lokal produktion och bunkring med samverkan och konkurrens
mellan sjöfart och landbaserade industrier. Mycket stora investeringar krävs vilka måste delas mellan kommersiella
aktörer och samhället. Policys, regleringar och stödsystem krävs för att stödja utvecklingen av förnybara bränslen, där
strängare regleringar förväntas efterfrågan på förnybara bränslena öka samtidigt som produktionskostnaderna sjunker.
Samarbete mellan många aktörer krävs för att driva på behovet av en snabb utveckling. Långsiktigt engagemang
behövs för att dela risker och kostnader.

Lokal: Öppna Scenen

Avslut och sammanfattning av 2024 års konferens på Logistik & Transport!

Fredag 15 november 14:20 – 14:30

Medverkande: Hilda Hultén, Ansvarig utgivare, Dagens Logistik 

Lokal: E4, Spår: Konferens

Prisutdelning: Årets Logistiketablering 2024

Fredag 15 november 14:30 – 14:50

Medverkande: Hilda Hultén, Ansvarig utgivare, Dagens Logistik 

Dagens Logistik delar ut priset Årets Logistiketablering 2024. Fyra finalister tävlar i år om utmärkelsen:Elgigantens
“kökslager" i TorsvikLindex nya omnilager i AlingsåsJula Logistics nya jätteterminal i Falköping Nedermans nya
produktionslager i Helsingborg. Vinnaren avslöjas live på Logistik & Transports öppna scen dit repersentanter från
samtliga finalister kommer att delta.

Lokal: Öppna Scenen
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